SV de Burgerwacht
Nunspeet

Nederlands Kampioenschap MKZ
21-6-2025 t/m 22-6-2025

GKP-25-MKZ Veteranen

Positie
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Achternaam
Brouwer, G.M.H.P. de
Blom, A.J.
Breusers, J.H.
Klok, E.

Weiland, M.P.
Schulz, A.

Vuure, A.D.F. van
Hagendoorn, E.J.
Kok, J.W.
Bouwmans, H.J.M.
Nifterik, A.G. van
Vliert, G.F.van de
Stolk, T.

Hooft, R.J.F.M.
Klein Gebbink, J.C.
Salverda, A.G.
Schults, H.J.
Weiland, G.P.
Sanders, G.

GKP-25-MKZ Senioren
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Walraven, M.
Hoogland, J.

Tuil, V.van
Bouwmans, I.H.G.
Veen, J.J. van der
Wijsman, T.P.G.
Beek, G.H. van
Ingen, B.J.H.M. van
Dijk, J.LA.G. van
Smit, P.

Dijk, M. van
Pasterkamp, H.
Hooijschuur, E.
Verweij, W.G.

Verenigingsnaam
Schietteam KL
SV Koningsschutters
KSV Rotterdam
Schietteam KL
SV de vrijheid

SV De vrijheid
SSV purmerend
Schietteam KL
SSV Zaanstad
HSV De Helm
KSV Rotterdam

SV de Burgerwacht - Nunspeet

KSV Rotterdam
SV de Vrijheid
SV de Korrel
KSV Rotterdam
SV de vrijheid
SV de vrijheid
S.V. Groningen

SV de vrijheid

SSV Zaanstad

SSV Prins Hendrik
HSV De Helm

S.V. Lucas Aardenburg
SV Koningsschutters
SSV Prins Hendrik
SV de Korrel

HSV De Helm

SSV Zaanstad

SV Drechterland
SSV Prins Hendrik
SV Drechterland
SSV Prins Hendrik

Totaal serie
367
365
360
357
356
355
354
354
352
349
349
347
347
342
336
329
322
317
307

374
367
362
361
361
359
340
335
329
321
316
295
286
227



Teams Meesterkaart zwaar kaliber Veteranen Hoofdklasse

1 Schietteam KL 1 1078
Brouwer, G.M.H.P. de 367
Klok, E. 357
Hagendoorn, E.J. 354
2 KSV Rotterdam 1 1056
Breusers, J.H. 360
van Nifterik, A.G. 349
Stolk, T. 347

Teams Meesterkaart zwaar kaliber Senioren Hoofdklasse

1 HSV De Helm 1 1039
Bouwmans, lhg 361
Bouwmans, Hjm 349
van Dijk, J.LA.G. 329

2 SSV Prins Hendrik 1 929
van Tuil, V. 362
van Beek, G.H. 340

Verweij, W.G. 227



